
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年7月3日

（株）ｴｲﾁ・ｱｲ・ｴｽ
東京都新宿区西新宿6-
8-1　新宿ｵｰｸﾀﾜｰ29階

6011101002696 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,580,600 －

宿舎借上（市ヶ谷）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年7月5日

防衛省共済組合市ヶ谷
会館所属所
東京都新宿区市谷本村
町４－１

9700150005819 一般競争入札 1,403,380 1,403,380 100.00%

部外教育受講（マル
ウェア解析）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年7月11日

（株）ラック
東京都千代田区平河町
２－１６－１

7010001134137 一般競争入札 2,916,000 2,916,000 100.00%

部外教育受講（サイ
バーインテリジェン
ス）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年7月11日

大日本印刷（株）
東京都新宿区市谷加賀
町１－１－１

5011101012069 一般競争入札 1,436,400 1,296,000 90.22%

航空券

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年7月18日

東日観光（株）
東京都中央区築地４－
７－５

4020001073907 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

4,751,140 －

トナーカートリッジ他
１０件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年7月24日

大洋産業（株）
東京都豊島区巣鴨４－２
８－３

6013301007005 一般競争入札 5,755,867 5,734,800 99.63%

部外教育受講（マル
ウェア解析応用）

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 杉山　浩
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年7月25日

大日本印刷（株）
東京都新宿区市谷加賀
町１－１－１

5011101012069 一般競争入札 1,944,000 1,728,000 88.88%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及
び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札･指
名競争入札の別
（総合評価の実
施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３

データカートリッジＬ
ＴＯ７　他６件

防衛省統合幕僚監部
総務部総務課
会計室長 福田 裕之
東京都新宿区市谷
本村町5-1

令和元年7月31日

ｿﾌﾄﾌﾞﾚｰﾝ（株）
東京都中央区八重洲2-
3-1住友信託銀行八重
洲ﾋﾞﾙ９階

1010001132006 一般競争入札 8,141,634 4,844,016 59.49%

以　下　余　白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


